

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO**

R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691

CNPJ : 32.001.836/0001-05

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00008/26		Data: 12/01/2026	Abertura: 12/01/2026	Encerramento: 12/01/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.030.004	AGUA SANITARIA, HIPOCLORITO DE SODIO E AGUA, FRASCO 1 LITRO. Agua sanitaria; solucao aquosa;	300	4,51	1.353,00
2	001.030.005	ÁLCOOL - Álcool etílico hidratado para uso doméstico - 96° INPM, com registro do responsável químico, registro no In	500	8,36	4.180,00
3	001.030.609	COLORO (hipoclorito de sódio) – teor de cloro ativo: 3,5% - embalagem resistente - 02 litros.	300	10,33	3.099,00
4	001.030.021	DESINFETANTE CONCENTRADO LÍQUIDO EUCALIPTO, (ATIVO DIMETIL AMONIO) - EMBALAGEM PLÁSTICA	250	7,47	1.867,50
5	001.030.023	DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, NEUTRO, FRASCO PLÁSTICO C/500ML - princípio ativo linear alquil	300	3,06	918,00
6	001.030.030	ESPONJA DE AÇO - LÃ DE AÇO, PACOTES CONTENDO 8 UNIDADES CADA , PESO 44G; composto de aço carbono;	500	3,11	1.555,00
7	001.030.562	FLANELA 100% ALGODÃO, na cor laranja, com medida mínima de 40cm X 60cm	100	5,13	513,00
8	001.030.174	Guardanapo de papel branco - medindo 33X30cm, grofado, branco, 100% celulose, em embalagem apropriada pacote com	500	4,02	2.010,00
9	001.030.026	Limpador Multiuso Doméstico Líquido, frasco plástico c/ 500 ml- Limpador multiuso doméstico, líquido composto linear	200	5,80	1.160,00
10	001.030.251	LUVAS confeccionadas em látex natural, revestida internamente com flocos de algodão, frisos antiderrapantes, cor amarela,	250	4,48	1.120,00
11	001.030.250	LUVAS confeccionadas em látex natural, revestida internamente com flocos de algodão, frisos antiderrapantes, cor amarela,	250	4,47	1.117,50
12	001.030.249	LUVAS confeccionadas em látex natural, revestida internamente com flocos de algodão, frisos antiderrapantes, cor amarela,	250	4,46	1.115,00
13	001.030.447	Papel higiênico FOLHA SIMPLES E PICOTADA, NEUTRO, composto de 100% celulose virgem; rolo: 30 m, PACOTE COM	1.000	4,08	4.080,00
14	001.030.089	Sabão Coco Cor: branca ? tablete 200 grs. cada, composicaobasica carbonato de sodio,dioxido de	120	4,09	490,80
15	001.030.090	SABÃO EM BARRA GLICERINADO - Cor: amarelo translúcido - tablete 200 gramas - composição básica carbonato de	120	5,30	636,00
16	001.030.091	SABÃO EM PÓ - ALVEJANTE EM PÓ, CAIXA COM 01KG - Sabão alvejante; em pó; para remoção de manchas em tecidos;	300	9,19	2.757,00
17	001.030.097	SACO DE CHÃO - PANO DE LIMPEZA, 100% ALGODÃO, SACO ALVEJADO, medindo 74X45 CM, BRANCO, encorpado	300	7,44	2.232,00
18	001.030.473	SACO DE LIXO 100 LITROS, COR PRETO, PACOTE COM 100UNID. (REFORÇADO), P6 OU SUPERIOR	500	15,53	7.765,00
19	001.030.041	VASSOURA, PIAÇAVA, CHAPA Nº 03, TIPO DOMÉSTICA, BASE DE MADEIRA, CERDAS DE PIAÇAVA, modelo em	100	24,19	2.419,00
TOTAL			6.140	135,02	40.387,80